Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  17  июня 2016 года                     с. Новосысоевка                            № 42

«О  рассмотрении заявления жителя Новосысоевского
 сельского поселения Пьянкова М.К..»

           Рассмотрев и обсудив заявление жителя Новосысоевского сельского поселения Пьянкова М.К. от 09.06.2016 года вход. № 130, руководствуясь Уставом Новосысоевского сельского поселения,  муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Заявление Пьянкова Михаила Корниловича о критическом состоянии медицинского обслуживания населения на территории Новосысоевского сельского поселения принять к сведению.
2. Подготовить и направить обращение депутатов муниципального комитета в Департамент здравоохранения Приморского края, копию в региональную общественную приемную председателя партии «Единая Россия» Д.А, Медведеву (заявление Пьянкова М.К.) для решения вопроса по существу.
3. Направить настоящее решение заявителю Пьянкову М.К.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном  издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на официальном сайте администрации поселения..
   5.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи